
Sprawozdanie z wyjazdu w ramach programu Erasmus+ 

 

UCZESTNICY MOBILNOŚCI: Aleksandra Mysiakowska, Magdalena Kubiak, Sylwia Nowakowska-
Książczyk  

UCZELNIA WYSYŁAJĄCA: Wyższa Szkoła Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi  

UCZELNIA PRZYJMUJĄCA: Uniwersytet w Atenach (University of West Attica)  

TERMIN: 24.04.2023-26.04.2023, rok akademicki 2022/2023 

 

W dniach od 24 do 27 kwietnia 2023 roku, mieliśmy okazję uczestniczyć w programie Erasmus+ na 
Uniwersytecie West Attica w Grecji. Wyjazd miał na celu rozwój umiejętności z zakresu marketingu, 
zdobycie nowych doświadczeń i poznawanie kultury greckiej. 

 

Podczas pobytu w Grecji, mieliśmy możliwość uczestnictwa w zajęciach związanych z marketingiem. 
Spotkania odbywały się w języku angielskim, co pozwalało na doskonalenie umiejętności językowych. 



 

University of West Attica (Uniwersytet Zachodniej Attyki) to publiczna uczelnia wyższa zlokalizowana 
w Grecji, w regionie Attica. Uczelnia ta została założona w 2018 roku, po połączeniu trzech innych 
szkół wyższych. Uniwersytet West Attica oferuje studia na poziomie licencjackim, magisterskim i 
doktoranckim w różnych dziedzinach, takich jak: nauki społeczne, inżynieria, nauki przyrodnicze, 
biznes i informatyka. Uczelnia ta ma na celu zapewnienie wysokiej jakości edukacji oraz wspieranie 
rozwoju nauki i technologii w regionie. 

 

 



Poza zajęciami, mieliśmy także okazję poznać kulturę grecką i zwiedzić najważniejsze zabytki Aten, 
takie jak Akropol czy Partenon. W wolnym czasie odwiedzili też muzea i galerie sztuki, gdzie mogli 
zapoznać się z grecką sztuką i historią. 

Podczas wyjazdu mieliśmy możliwość nawiązania kontaktów z pracownikami uczelni partnerskiej, co 
pozwoliło na wymianę doświadczeń. 

Wyjazd był doskonałą okazją do rozwinięcia umiejętności zawodowych oraz osobistych, a także do 
zdobycia nowych doświadczeń. Program Erasmus+ pozwala na poznanie innych kultur i ludzi, co jest 
niezwykle wartościowe zarówno w pracy, jak i w życiu prywatnym. 

 

Podsumowując, wyjazd do Grecji w ramach programu Erasmus+ był dla nas niezapomnianym 
doświadczeniem, które pozwoliło na rozwój umiejętności zawodowych, poznanie nowych ludzi i 
kultur oraz nawiązanie kontaktów międzynarodowych. 


